
入札結果表

業務委託名 大牟田市葬斎場業務委託

履行場所 大牟田市黄金町２丁目２１０番地２

履行期間 令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

入札日時 令和６年２月１日 １０時００分

入札場所 大牟田市保健センター３階会議室

予定価格 107,965,000 円（税込価格） （入札書比較価格（税抜き価格） 98,150,000 円）

最低制限価格 97,130,000 円（税込価格） （入札書比較価格（税抜き価格） 88,300,000 円）

落札価格 97,152,000 円（税込価格） （入札書比較価格（税抜き価格） 88,320,000 円）

落札率 89.98％

落札者
東京都杉並区高円寺南三丁目２４番３１号

株式会社元創

入札条件

・公告の日から継続して、福岡県内に本店、支店又は従業員が常駐する営業所等（個人にあ
っては、住所）を有している者であること。

・火葬業務及び火葬炉の維持管理を事業として営み、この業務委託に係る業務を自ら行う者
であること。

・受託業務を的確かつ継続して行うに足りる人員及び財政的基礎を有すること。
・平成２５年度から令和４年度までの１０年間のうち、大牟田市葬斎場で使用している富士
式火葬炉を設置している地方公共団体の火葬場において、火葬業務及び火葬炉の維持管理
業務を３年以上受託した実績を有している者であること。

№ 業者名
入札額

（税抜き価格）
備考

１
株式会社元創

代表取締役 石住 秀樹

落札
88,320,000 円

２
有限会社東原技研

代表取締役 松下 亨
88,335,000 円


